STIHL

R E 2 8 1 Seznam dili

27.01.2023
Francie,
francouzstina

Obsah

EleKtromOtor.......c.coveviviiiieicicieeec e 2 ManOMELr ..o 52

Elektricka skfif, napajeci kabel ..............ccocooeiiiinenineee 4

CerPATIO ... 7

Ventilovy blok, rozdélovaci pist............cccccoeevevieiiiieiiciee 9

Ventilovy blok, vodni pfipojka ...........cceevieviiieiiieieiene, 11

VOZIK .ot 13

KEYE e 15

Pistole, vysokotlaka hadice............c..cccooveiiiiiiiiici, 17

TEYSKA .. 20

Pistole, tryska (40.2009)........cccovveirieirreiieieeeeeeeeeeeenes 22

Turbo tryska, Turbo karta¢, Ohebna hadice

SACIi NadICe ..o 24

Turbo tryska, Turbo kartac (40.2009).........cccccvrevreerrennnen. 26

Sada na ¢isténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim

POSHIKEM ... 28

Sada pro ¢isténi potrubi, zafizeni pro piskovani s

vodnim postfikem (40.2009) .........cccoevevievievieieieieeeens 30

CiSIO SIrOJE ..., 32

RUzNé maziva a tuky ..........ccccoeevveieeeieeeeeeeeeeeee 34

PECe O Plel ... 36

MOontazZni hACEK ........cooiviiiiieieeee s 38

Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem

AKUSHICKYM.....oviiiiiiccccee e 40

Momentovy KIIC..........coocoeiiiiiieeeeeeeee 42

Momentovy kli¢ s optickym/

AKUSTICKYM.....oiieeeeeee e 44

Momentovy KIiC..........c.cooiiiiiiicieeeeee, 46

Demontazni nastroj M10.........ccccoveiiieeeee, 48

Kontrolni manometr M24x1,5 ..., 50

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz



Elektromoft

=
4]
o
=
]
w
w
-+
Liv]

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Elektromoft

jeden nebo
vice ¢lanku
2 47536000200 |Elektromotor 230 - 400 V/50 Hz 1 5-17
3 | 4753 600 0201 | Elektromotor 200 V/50 Hz 1 5-17
4 |[4753 600 0202 |Elektromotor 200 V/60 Hz 1 5-17
5 Rotor 1
6 |4757 607 0400 Paralelni klin 1
7 |9504 003 0712 Kulickové lozisko s kosouhlym stykem 1
7305B
8 [4757 7092100 Té&snici krouzek 1
9 (47577011100 Ovladaci skfirika 1
10 | 9503 003 6860 | Kulickové lozisko s drazkou 6205-2Z 1
11 |4757 608 0900 Pruzna podlozka 1
12 | 4757 602 1100 | Kryt lozZiska 1
13 4757 6082100 | Sroub M5x210 4
14 |4757 609 0200 | Tésnici krouzek 1
15 |4757 607 3000 | Ventilator 1 16
16 Upevhovaci krouzek 1
17 {9008 319 1800 Sestihranna $roub M8x20 2
18 9214 021 1742 Bezpec€nostni matice M8 4
19 4757 606 0100 | KrouZek ventilatoru 1
20 (4757 606 0200 Mfizka ventilatoru 1
21 4757 608 1800 | Sroub 4
22 4757 6024300 |Zarazka 4
23 | 9018 346 1800 Sestihranna $roub M8x20 2
24 | 96459458730 | O-krouzek 94,92x2,62 1
25 |4757 609 0300 | Zvukoveé izola¢ni prvek 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Elektricka skrinka, napajeci kabe

B4TETO34 30

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Elektricka skrinka, napajeci kabe

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4757 432 1200 Kryt 1

2 | 4757 442 9001 Pouzdro 1
3 | 4757 442 9000 Pouzdro 1
4 |4757 439 0500 Tésnéni 1
5 9039488 0984 | Zavitovy Sroub M5x16 2
6 | 93306300100 |Podlozka 4,3 1
7 19039 448 0651 | Zavitovy Sroub M4x6 1

8 47384312500 Kabelovy svazek 1
9 (91040034113 | Sroub Parker IS-P3x16 1 7 kust
11 Nosny profil 53 mm 1
4747 437 0900 Nosny profil 1 m 1

12 (4747 430 2801 Elektromagneticky spina¢ 100-C16KN10 1

12 (4731 430 2802 Elektromagneticky spinac 1 J
CA3-23-10 200 V

14 | 4753 431 2900 Svorkovnice 1
16 |4757 4320600 |Kryt 1
17 | 4747 4350300 | Spinac 1
18 (9062 319 0660 Sroub s polozapusténou hlavou M4x12 2
19 |9645 9457505 | O-krouzek 10x2,5 1
20 (47424302900 |Tlacitko 1
21 4743510 0400 Ventil 1
22 Hadice 900 mm 1
23 Hadice 700 mm 1
4749 701 6000 Hadice 6x2 mm x 1 m 1

24 | 9771021 0930 Svorka 10/7 1

25 | 47575122100 Krytka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Elektricka skrinka, napajeci kabe

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9104 003 0560 Sroub Parker 1S-P3,5x10

27 | 47475120402 Knoflik 1
28 4726 4390500 | Tésnéni 1
29 9104 003 3030 Parkerova Sroub P5x18 4
33 | 4753 440 2000 Napajeci kabel Europa 1

34 | 4753 440 0300 Kabel 1 J

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cerpa
dlo

10,11,12,13

D8 CE0I3LFS

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cerpa

dlo

1

G A & DN

© O N O

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4757 701 0500

4757 708 5800

4757 708 3900

4757 701 6000

4757 708 8700

4757 760 7050

4757 764 2350

4753 701 3000

4757 701 3000

9045 371 1830

4757 007 1000

4757 511 0400

4751 705 0601

Kryt Cerpadla

Zavitova zatka

Spojka pro ohebnou hadici

Hadice

Svorka

Sada pistll

Pist

Pruzina

Rychlé upevnéni
Jehlové loZisko
Nutace disku 13°

Nutacni disk 11°

Vaélcovy Sroub M8x25

Sada pistnich tésnéni

O-krouzek
Tésnici krouzek
Rozpérna objimka
O-krouzek

Vodici pist
Tésnici pouzdro
Pouzdro
Vysokotlak& miska

Opérny krouzek

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

15-18, 20, 22, 23

J 60 Hz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Ventilovy blok, rozdelovaci pisi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G4TETO28 GM



Ventilovy blok, rozdelovaci pisi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4757 701 1200 Ventilovy blok

4757 700 6250 | Sada ventild 1 2
2 Ventil 6
3 96459453690 | O-krouzek 15,6x1,78 3
4 |4757 708 5804 | Zavitova zatka 2
5 | 4757 5130201 Spojovaci dil 1
6 | 4757 510 0500 Prirubovy krouzek ventilu 1 7
7 O-krouzek 9x1 1
8 |4757 5100300 Pist rozdélovace 1 9-11
9 Pist 1

4757 007 1004 | Sada tésnéni 1 10, 11
10 4757 007 1002 |Sada tésnéni 1
1 Sada tésnéni 1
13 O-krouzek 6,75 x 1,78 1 (mnozstvi podle

potfeby)
19 (4757 700 2300 |Zavitova zatka 1 13
20 | 4757 510 0301 Rozdélovaci pist 1 21,22
21 Pruzina 1
22 O-krouzek 2,9x1,78 1
23 | 4757 510 1600 Spojovaci dil 1 24
24 O-krouzek 9,25x1,78 1
25 |4757 430 0500 | Spinac 1
26 |4757 706 2800 | Objimka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Ventilovy blok, pripojka vody

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

847ETO0E GM

1



Ventilovy blok, pripojka vody

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4757 708 5801 Zavitova zatka
2 | 96459457475 | O-krouzek 6,75x1,78
3 | 4757 708 5802 | Zavitova zatka
4 |[96459457520 | O-krouzek 10,82x1,78
5 | 4757 708 5803 | Zavitova zatka
6 (4757 708 3901 Spojka pro ohebnou hadici 7-9
7 O-krouzek 4,48 x 1,78
8 Kulicka
9 Pruzina
10 | 4757 510 0200 Zpétny ventil 11,12
1 O-krouzek 4x2,5
12 Pruzina
13 |4757 760 8800 | Vstfikovac 14,15
14 O-krouzek 12,42x1,78
15 O-krouzek 15,6 x 1,78
4757 007 1001 Sada tésnéni 11,14,15
18 | 4757 700 5700 | Spojka 20 -22
19 |4757 701 8800 Sito
20 4719 700 7300 Spojka pro ohebnou hadici 21,22
4719 007 1053 Sada spojovacich tésnéni pro 21,22
ohebnou hadici
21 O-krouzek
22 Plocha tésnéni
23 | 4757 792 2500 Podpora
24 | 9039 488 0957 | Zavitovy Sroub M5x10
25 | 9291 020 0090 Podlozka 13x18x2,5
26 [9045 3713100 Valcovy Sroub M12x70
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Vozik

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

847ETO04 GM

13



Vozik

jeden nebo
vice ¢lanku

4757 791 3500 Podvozek 1
2 47577917000 Naprava 1
3 19294 929 0250 PodloZka 16x30x3 2
4 | 47437913600 Kolecko 2
5 |9991 003 1050 Upinaci krouzek @ 15 2
6 | 47267919201 Krytka 1 2 kusy
7 | 4757 717 2200 Pouzdro 1
8 |4757 703 2500 Podpérna noha 2
9 |4757 792 1100 Vyztuz 2
10 | 4757 791 5400 Podpora 1
11 | 9039 488 1266 | Zavitovy Sroub M6x12 8
12 4757 791 5401 Podpora 2
13 | 4757 791 0601 DrZak rukojeti 1
14 | 4757 701 0800 Nadrz 1
15 | 4747 703 0701 Viko 1
16 Hadice 850 mm 1

4749701 6000 Hadice 6x2 mm x 1 m 1
17 | 4749701 6600 Saci sito 1
18 |4747 7030702 |Viko 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

847ETOOB GM

15



jeden nebo
vice ¢lanku
2 47537062100 |Kryt RE 281 1
5 |4757 706 0700 | Kryt 1
6 91040033030 | Sroub Parker P5x18 11
7 |4757 608 1400 Podpora 4
8 |47435120500 Manometr 1
9 4788510 3200 Trubka 1
10 4738 431 2500 Kabelova spona 2
11 | 9104 003 4113 | Sroub Parker IS-P3x16 1 7 kusu
12 | 4757 512 3400 Spojka 1
13 |4757 513 0200 Spojovaci dil 1
14 |4757 512 0400 Tlacitko 1
15 |0000 967 3432 | Vystrazny piktogram RE 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Pistole, vysokotlaky hadic

26

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22,23

B4TETO32 AM

17



Pistole, vysokotlaky hadic

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4925 500 1330

4925 500 6601

4925 500 0601

4925 007 1060

4925 007 1001

4925 500 9200

4925 500 1501

4925 500 1502

4925 502 2000

4925 502 1600

4925 502 4600

4925 500 6701

9645 945 3339

4925 007 1061

4925 500 0840

4925 500 0841

Pistole

Rukojet

Ventil

Sada ventilovych tésnéni
Sada tésnéni

Sada pro opravu ventilu
Pruzina

Kolik

Zavitova zatka
Zavitova zatka

Kyvné rameno

Sroub

Zatka

Paka

Sroub

Paka

Sroub

Pruzina
Bezpecnostni tlacitko
Zamkova paka
Spojka

O-krouzek 11x4
Balic¢ek Sroubu

Vysokotlaky hadice DN 6, 10 m, M24x1,5

Vysokotlaky hadice DN 6, 20 m, M24x1,5

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

10, 11

13

15

24 - 26

24 - 26

kasumex.cz

18



Pistole, vysokotlaky hadic

24 | 9652 945 1613 Opérny krouzek 11,7-14,5x1,2
25 | 9645 945 7520 O-krouzek 10,82x1,78

26 | 9645 945 7561 O-krouzek 14x2

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

19



Lanc

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

647ET033 AM

20



Lanc

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
4925 500 8401 Ohnuta tryska s drzakem trysky, 950 mm 2-10
4925500 8900 | Drzak rukojeti 1 3

4925 007 1061 Balicek Sroubl 1
4925 503 1202 Spojovaci dil 1
4925 500 3811 Projekéni hlava 1 6-10
9645 9457510 | O-krouzek NBR ID=10,77 S=2,62 1
9645 9457519 | O-krouzek 11,92x2,62 1

9645 945 7659 O-krouzek 20,35 x 1,78 1

© 00 N o a A & DN

9645 945 7630 O-krouzek 18,77 x 1,78 1
10 (4900 502 0903 Ochranna krytka 1

13 [4900 502 1039 | Tryska 25047 1

14 | 4925 500 0960 Lance 350 mm 1 2-4
15 | 4925 500 0961 Lance 500 mm 1 2-4
16 |4925 500 0962 |Holec 1,07 m 1 2-4
17 | 4925 500 0963 | Hydrantova hadice 1,8 m 1 2-4
18 | 4925500 0964 |Lance25m 1 2-4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Pistole, kopi (40.2009)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B47ET014 GM

22



Pistole, kopi (40.2009)

jeden nebo
vice Clanku
4925 500 1320 Pistole 1 2
2 |4731007 1055 Sada tésnéni 1
3 (4925500 0949 |Lance 950 mm, zahnuta 1 4-10
4925 007 1052 Sada tésnéni 1 4,5
4 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
5 Opérny krouzek 1
6 |[4925 500 3810 Projekéni hlava 1 7-10
7 |9645 945 7510 O-krouzek NBR 1D=10,77 S=2,62 1
8 |9645 945 7530 O-krouzek 12,37x2,62 1
9 |9645 945 7659 O-krouzek 20,35 x 1,78 1
12 (4900 502 1039 | Tryska 25047 1
13 (4925 500 0801 Vysokotlaky hadice DN 6, 10 m 1
14 | 9645 945 7520 O-krouzek 10,82x1,78 1
15 |9652 945 1613 Opérny krouzek 11,7-14,5x 1,2 1
16 | 9645 945 7659 O-krouzek 20,35x1,78 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Turbo tryska, Turbo kartac, Ohebna saci hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G4TET02T GM

24



Turbo tryska, Turbo kartac, Ohebna saci hadice

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 8900 Drzak rukojeti 4

4925 007 1061 Balicek Sroubtl 1

4925 503 1202 Spojovaci dil 1

© a »~ ©

4925 500 5900 | Turbokartac 1 3-5,10
10 |4900 500 3101 |Hilavice kartace 1
11 | 4900 500 3102 | Hlavice kartace 1 dlouha
12 | 4925 500 0500 Ohebna saci hadice 3 m 1 13-15
13 | 4900 501 0900 Sito 1
14 | 9291 021 0120 PodlozZka 5,3 3

15 [9041 216 0950 Valcovy Sroub M5x10 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Turbo tryska, Turbo kartacC (40.2009)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G47ET020 GM

26



Turbo tryska, Turbo kartac (40.2009)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 3000 Turbokartac 3,4,10
10 (4900 500 3101 Hlavice kartace 1
11 | 4900 500 3102 | Hlavice kartace 1 dlouha
12 4925 500 6700 Spojka 1
Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

27



Sada na Cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
paprskem

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G47ET0Z22 GM

28



Sada na Cisténi potrubi, zafizeni na piskovani s vodnim
paprskem

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 500 8000 Sada na Cisténi potrubi 10 m 3
2 |4925 500 8001 Sada na ¢isténi potrubi 20 m 1 3
3 4915502 1030 Tryska 1
4 |4925 500 1800 Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem 1 5-15
05
5 96459457555 | O-krouzek 13,95x2,62 1
6 |49155006365 |Tryska 05 1
7 4900502 3600 | Vlozka 1
8 Ochranna krytka 1
9 Tryska 1
10 Pojistny krouzek 1
1 O-krouzek 1
4900 007 1000 | Sada pro opravu 1 8-11
12 | 96459457602 | O-krouzek 18x2 1
13 | 96459457565 | O-krouzek 15x1,5 1
14 | 9455621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1
15 | 9771 021 1500 Svérka 16-25 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

29



Sada pro Cisténi potrubi, zafizeni pro piskovani s vodnim
paprskem (40.2009)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G47ET021 GM

30



Sada pro CiSténi potrubi, zafizeni pro piskovani s vodnim
paprskem (40.2009)

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4900 500 1716 Sada na ¢isténi potrubi 10 m 3-5

2 |4900 500 1721 Sada na ¢isténi potrubi 20 m 1 3-5
3 | 4915503 0200 Matice 1

4 [9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 2

5 4915502 1030 Tryska 1

6 4900 500 1811 Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem 1 3,4,7-17

05

7 96459457555 | O-krouzek 13,95x2,62 1

8 (49155006365 | Tryska 05 1

9 (49005023600 |Viozka 1

10 Ochranna krytka 1

1 Tryska 1

12 Pojistny krouzek 1

13 O-krouzek 1

4900 007 1000 | Sada pro opravu 1 10-13

14 | 9645 945 7602 O-krouzek 18x2 1

15 | 96459457565 | O-krouzek 15x1,5 1

16 | 9455621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1

17 | 9771 021 1500 Svérka 16-25 1

18 | 49255006700 | Spojka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

31



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

33



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D00C-GET-0157-A40

34



Rizné maziva a tuk

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g 1
Tuba
1 |0781120 1109 Multifunk&ni mazivo 80 g 1
1 [0781120 1110 Multifunkéni mazivo 225 g 1
kasumex.cz

35



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

36



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

37



